ATA N° 003/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022- MÉDICO

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, a Comissão designada
através da portaria n° 029/2022, reuniu-se na sede da Prefeitura Municipal de São João do Polêsine,
com o objetivo de fazer a análise dos currículos do processo seletivo simplificado N° 001/2022.
Verificou-se que, o candidato Fabrício Elias de Senna obteve pontuação 3,0 para o cargo de médico,
40 horas semanais, não foram contabilizados certificados de participação em simpósios, congressos,
seminários e capacitações na área da saúde, com carga horária inferior a 40 horas; para o cargo de
médico 20 horas semanais, verificou-se que: a candidata Larissa Araújo do Carmo obteve pontuação
5,9; o candidato Sylvio Elvis da Silva Barbosa obteve pontuação 5,1, não foram contabilizados os
certificados de estágio, pois não está previsto no edital; e o candidato Fabrício Elias de Senna obteve
pontuação 3,0 para o cargo de médico, 40 horas semanais, não foram contabilizados certificados de
participação em simpósios, congressos, seminários e capacitações na área da saúde, com carga
horária inferior a 40 horas.

Nada mais havendo para tratar e constar, foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada
pela comissão. São João do Polêsine aos vinte e cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e
dois.

ASSINATURA DA COMISSÃO

_______________________________________ Maira Salete dos Santos Sonego

_______________________________________ Andressa Sihe Druzian

_______________________________________ Claudinéia Cristiane Bressa de Oliveira